

Rozpočet ZL1

Stavba:

Zateplení VOŠ a SPŠ, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 (areál U Stadionu, objekt č.1)-stavební práce

Objekt:

1 - Dodatky

Soupis:

Změna výplní otvorů

Místo:

Datum: 10.12.2019

Zadavatel: VOŠ a SPŠ, Rychnov n.K., U Stadionu 1166 -

Projektant:

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.

Zpracovatel: Radek Tománek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-82 883,30

D	HSV		Práce a dodávky HSV				27 249,80
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				27 227,50
1	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	23,061	545,00	12 568,20
2	M	28375953	deska EPS 70 fasádní $\rho=0,039$ tl 180mm	m2	23,522	324,00	7 621,10
3	K	622531021	Tenkvrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	23,061	305,20	7 038,20
D	998		Přesun hmot				22,30
4	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,080	278,60	22,30
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-110 133,10
D	764		Konstrukce klempířské				-2 166,90
5	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 300mm	m	-5,689	380,90	-2 166,90
D	766		Konstrukce truhlářské				-107 966,20
6	K	766001	D+M okna plastová zasklená izolačním trojsklem vč. kování ,bílá	m2	-23,061	4 571,00	-105 411,80
7	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	-4,000	150,20	-600,80
8	M	60794105	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,4 x 1 m	m	-5,689	343,40	-1 953,60